
BUPATI REMBANG
PROVINSI LJAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI REMBANG

NOMOR  3G   TAHUN 2022

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI REMBANG NOMOR  10 TAHUN 2022
TENTANG PEDOMAN PENGADAAN TENAGA KERJA PENDUKUNG PEKERJAAN

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI REMBANG,

Menimbang    :    a.bahwa berdasarkan  Surat Gubemur Jawa Tengah Nomor
180/0014357,   tanggal  6   September  2022   perihal  Hasil
Klarifikasi Peraturan Bupati Rembang disimpulkan bahwa
substansi materi dalam Peraturan Bupati Rembang Nomor
10 Tahun 2022 tentang Pedoman Pengadaan Tenaga Kelja
Pendukung     Pekeljaan     di     Lingkungan     Pemerintah
Kabupaten Rembang tidak sesuai dengan ketentuan Pasal
96  Peraturan Pemerintah  Nomor 49  Tahun  2018  tentang
Manajemen  Pegawai  Pemerintah  dengan  Peljanjian  Keria
terkait   larangan   Kepala   Daerah   mengangkat   pegawai
non-PNS dan/atau non PPPK untuk mengisi jabatan ASN;

b.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam   huruf   a,   perlu   menetapkan   Peraturan   Bupati
tentang Pencabutan Peraturan Bupati Rembang Nomor 10
Tahun  2022  tentang  Pedoman  Pengadaan  Tenaga  Kelja
Pendukung     Pekeriaan     di     Lingkungan     Pemerintah
Kabupaten Rembang;

Mengingat 1.  Undang-Undang     Nomor     13     Tahun     1950     tentang
Pembentukan       Daerah-daerah       Kabupaten       dalam
Lingkungan Propinsi Djawa Tengah;

2.  Undang-Undang     Nomor     23     Tahun     2014     tentang
Pemerintahan     Daerah     (Lembaran    Negara    Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan I.embaran
Negara  Republik  Indonesia  Nomor  5587)   sebagaimana
telah   diubah   beberapa  kali   terakhir  dengan   Undang-
Undang   Nomor   11   Tahun   2020   tentang   Cipta   Kelja
(Ifmbaran    Negara   Republik   Indonesia   Tahun   2020
Nomor    245,    Tambahan    Lembaran    Negara   Republik
Indonesia Nomor 6573) ;



Menetapkan

3.    Peraturan Bupati Rembang Nomor 28 Tahun 2017 tentang
Tata Cara Pembentukan  Peraturan  Bupati dan Keputusan
Bupati  (Berita  Daerah  Kabupaten  Rembang  Tahun  2017
Nomor  28)   sebagaimana  telah  diubah  dengan  Peraturan
Bupati  Rembang Nomor 2 Tahun  2021  tentang Perubahan
atas  Peraturan  Bupati  Rembang  Nomor  28  Tahun  2017
tentang  Tata  Cara   Pembentukan   Peraturan  Bupati  dan
Keputusan   Bupati   (Berita   Daerah   Kabupaten   Rembang
Tahun 2021  Nomor 2);

MEMUTUSKAN:

PERATU RA N          B U PATI          TENTA NG          PE N CAB UTAN
PERATURAN  BUPATI  REMBANG  NOMOR  10 TAHUN  2022
TENTANG     PEDOMAN     PENGADAAN     TENAGA     KERJA
PENDUKUNG            PEKERJAAN            DI            LINGKUNGAN
PEMERINTAH  KABUPATEN  REMBANG.

Pasal  1

Pada  saat  Peraturan  Bupati  ini  mulai  berlaku,  Peraturan
Bupati  Rembang Nomor  10 Tahun  2022  tentang  Pedoman
Pengadaan  Tenaga  Pendukung  Pekerjaan  di  Lingkungan
Pemerintah  Kabupaten  Rembang  dicabut  dan  dinyatakan
tidak berlaku.

Pasal 2

Peraturan     Bupati    ini    mulai    berlaku    pada    tanggal
diundangkan.

Agar     setiap     orang     mengetahuinya,     memerintahkan
pengundangan         Peraturan         Bupati         ini        dengan
penempatannya      dalam      Berita      Daerah      Kabupaten
Rembang.

:itde:at:£%:ail Ee;ire c2¢z*
13UPATI  REMBANG,

ABDUL HAFIDZ

::E:dt::8::Lnd¢]RoeFm#6rn8so#

SEKRETARIS DAERAH


